「新型コロナウイルス感染症対策用品」の寄付受納式

～株式会社ダイナム様より 市内小学生の安心・安全のため～

新型コロナウイルスから小学生の安心安全を守るため、市内小学校に新型コロナウイルス

感染症対策用品のご寄附を受けます。

■詳細情報

（１）日 時   令和４年３月 24日（木） 午後３時～

（２）場 所   小諸市役所 ３階 応接室

（３）出席者   ・ダイナム長野小諸西店 ストアマネジャー 坪井 乃祐 様

         ・ダイナム長野小諸店  ストアマネジャー 宇賀 亮太朗 様

         ・株式会社ダイナム 経営企画部 地域共生担当 小山 美和 様

         ・小泉 俊博市長、山下 千鶴子教育長

（４）内 容   １ 開会

２ 寄附者あいさつ

３ 寄附物品贈呈

４ 市長あいさつ

５ 教育長あいさつ

６ 懇談

７ 記念撮影

８ 閉会

（５）その他   光触媒、アルコール除菌スプレー、デニムマスク、透明フェイスシールド、透明ゴーグル

をご寄附いただきます。

令和４年３月 23日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会事務局 学校教育課 担当：塩川 昌宏

 ℡0267-22-1700（内線 2322） E ﾒｰﾙ gakkoka@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor